



Kılıçdaroğlu'dan Akıncılar hamlesi "SİYASİ AYAĞIN AYDINLANMASINA KATKI SAĞLAYACAK" İşte o dilekçenin tamamı

"Siyasi ayağın aydınlanmasına katkı sağlayacak"

23 Ağustos Çarşamba 2017 14:59



Kılıçdaroğlu, 15 Temmuz darbe girişiminin ana davalarından Akıncılar davasına müdahil olma talebinde bulundu.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 15 Temmuz darbe girişiminin ana davalarından Akıncılar davasına müdahil olma talebinde bulundu.

Kılıçdaroğlu'nun avukatı Celal Çelik, Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'ne verdiği dilekçede davadaya müdahillik taleplerinin gerekçesini şöyle anlattı:

"FETÖ Terör Örgütünün, bir kısım siyasilerin açık ve gizli destekleri sayesinde Devlet'i ele geçirecek güç ve büyüklüğe ulaşmış olması gerçeğinden hareketle davanın yakından takibinin, FETÖ Terör Örgütünün Siyasi Ayağının da aydınlanmasına, en azından gizlenmesinin önlenmesine katkı sağlayacağını düşünmekteyiz!"

İŞTE O DİLEKÇE

İşte Kılıçdaroğlu'nun avukatı Celal Çelik'in mahkemeye verdiği dilekçenin tam metni:

"Bilindiği üzere 15 Temmuz 2016 gecesi, FETÖ Terör Örgütü tarafından hain darbe girişiminde bulunulmuştur.

Darbe girişiminden haberdar olunur olunmaz Cumhuriyet Halk Partisinin Genel Başkanı olan vekil eden tarafından, Darbeye

Karşı Olduğumuz açıklaması yapılmış, ayrıca Ankara'da bulunan tüm CHP'li Milletvekillerinin TBMM'ye gitmesi ve Darbeye karşı durulması talimatı verilmiştir.

Hain Darbe girişimi; vekil edenle birlikte diğer siyasi parti liderlerinin darbeye karşı duruşları, Silahlı Kuvvetlerimizin Atatürkçü askerleri ile Polislerimizin ve daha önemlisi Halkımızın kahramanlıkları ve fedakarlıkları sayesinde önlenmiştir.

Kanlı Darbe kalkışmasının parlamenter sistem ile demokrasimizi hedef aldığı açık bir gerçekliktir.

Vekil edenin Genel Başkanı olduğu Cumhuriyet Halk Partisi, Tüzüğüne belirlenmiş ilkeleri gereği, parlamenter sisteme tüm varlığı ile bağlıdır. Askeri darbeler, tüm demokrasiyi, iktidarı ve muhalefeti ortadan kaldırmayı hedeflemektedir.

Nitekim bu ve diğer haklı gerekçelerle aynı zamanda Milletin vekili olan Kemal KILIÇDAROĞLU, Başkanı bulunduğu (TBMM) Cumhuriyet Halk Partisi Grubuna TBMM'de Darbeye direniş talimatı vermiştir. Darbe Kalkışmasının niteliği gereği vekil edenin Darbe Kalkışmasının ve diğer işlenmiş suçların mağduru olduğu, doğrudan maddi ve manevi olarak zarar gördüğü sabittir.

Vekil edenin vermiş olduğu talimat gereğince Cumhuriyet Halk Partisi görülmekte olan davaya müdahil olmuştur. Ne var ki Sayın Genel Başkanın, kişisel olarak da davaya müdahil olunması talimatını vermesi nedeniyle suçtan doğrudan zarar görmüş olması gözetilerek vekil eden adına davaya katılma istemli başvuru yapılmaktadır.

FETÖ Terör Örgütünün, bir kısım siyasilerin açık ve gizli destekleri sayesinde Devlet'i ele geçirecek güç ve büyüklüğe ulaşmış olması gerçeğinden hareketle davanın yakından takibinin, FETÖ Terör Örgütünün Siyasi Ayağının da aydınlanmasına, en azından gizlenmesinin önlenmesine katkı sağlayacağını düşünmekteyiz!

Tüm bu gerekçeler ışığında görülmekte olan Davaya, Katılma isteğimizin kabulüne karar verilmesini talep ediyoruz."

Odatv.com

kılıçdaroğlu

Akıncı

15 Temmuz

dava

chp

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

